
 
 

 ВТОРА ГОДИНА   
 Група 1а    
    

1 30864 Арменска Александра 
2 30721 Ацеска Марија 
3 30712 Димковска Ивана 
4 30913 Ефтимова Елена 
5 30873 Јанковиќ Лора 

6 30738 
Јанческа 

Валазовска Нела 
7 30711 Мирчевска Ива 
8 30724 Митревска Марија 
9 30888 Николовска Тамара 
1

0 30726 Николовска Сара 
1

1 30731 Орданоска Вивиен 
1

2 30730 Павлоска Елена 
1

3 30743 Ристова Николина 
1

4 30733 Стојановска Јована 
1

5 30739 Таковска Ивана 
1

6 30749 Тодорова Елена 
1

7 30722 Филипоска Романа 
1

8 30737 Христовска Ања 
1

9 30765 Давис Катја Ерица 

    
 ВТОРА ГОДИНА   
 Група 1б   
    

1 30752 Атанасова Есма 
2 30878 Васевска Радмила 
3 30868 Вчковска Теодора 
4 30887 Трпоска Анастасија 
5 30762 Јованова Андреа 
6 30354 Ализотова Сабрина 
7 30585 Велковска Сара 
8 30464 Гацоска Мери 
9 30260 Германоска Ангела 
1

0 30577 Даци Валмира 



1
1 30482 Ефтимов Томе 

1
2 30550 Калајлиоска Миа 

1
3 28406 Саитовска Себеат 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ВТОРА ГОДИНА   
 Група 2   
    

1 30740 Атанасовска Илина 
2 30927 Белчовска Роза 
3 30759 Билбиловска Анастасија 
4 30741 Георгиевска Верица 
5 30718 Гиноска Михаела 
6 30719 Зисов Димитар 
7 30714 Јакимовски Бојан 
8 30710 Јовановска Ангела 
9 30882 Кајџаноски Виктор 
1

0 30723 Кузмановска Ангела 
1

1 30910 Кушевска Сања 
1

2 30761 Манаковски Кристијан 
1

3 30720 Милевски Давор 
1

4 30886 Михајловска Јелена 
1

5 30751 Наумоска Сара 
1

6 30874 Наумоска Нина 
1

7 30716 Ночевска Ангела 
1

8 30870 Петрова Бојана 
1

9 30735 Ристова Анастасија 
2

0 30747 Ромева Ана 



2
1 30880 Саздовски Роберт 

2
2 30909 Север Тијана 

2
3 30753 Тодоровска Мартина 

2
4 30736 Тренчева Елена 

2
5 30715 Тркалеска Ива 

2
6 30434 Костадиновска Анастасија 

2
7 30690 Коцеска Симона 

2
8 30572 Кочоски Мартин 

2
9 30566 Лековиќ Борјан 

3
0 30559 Мехмети Улка 

3
1 30471 Мишовска Катерина 

3
2 30350 Наумческа Матеја 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ВТОРА ГОДИНА   
 Група 3   
    

1 30757 Анастасова Софија 
2 30728 Антиќ Тодоровски Дарио 
3 30879 Арсланоски Исмет 
4 30908 Влајнкиноска Верица 
5 30745 Давчева Милена 
6 30754 Ѓорѓиевски Виктор 
7 30885 Ивановска Ивана 
8 30758 Јовеска Ивана 
9 30734 Контеска Марија 



1
0 30713 Крстевска Емилија 

1
1 30601 Маркоска Барбара 

1
2 30727 Митревска Викторија 

1
3 30725 Најдовски Николај 

1
4 30732 Поповски Орести 

1
5 30912 Спасовски Мартин 

1
6 30865 Тасеска Драгана 

1
7 30742 Толеска Марија 

1
8 30875 Ќазимоска Дина 

1
9 30881 Филковска Ива 

2
0 30889 Цацаноски Петар 

2
1 30871 Краљевска Теона 

2
2 30750 Младеновиќ Матеја 

2
3 30867 Савовска Марија 

2
4 30729 Стојкова Матеа 

2
5 30884 Даниловски Алексеј 

2
6 30890 Усовиќ Дамјан 

2
7 30717 Шегмановиќ Стефан 

2
8 30092 Петковска Сара 

2
9 30467 Реџепи Ледејна 

3
0 30358 Таири Есма 

3
1 30553 Таневска Александра 

3
2 30376 Трајковски Марио 

3
3 30569 Тренчева Викторија 

 


